
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje l

EVIDENCE SMLUV
"r"

smlouva o dílo'"" '"' m

j -le 12k)/¶

poř,cislo rok doba plněnj

Ev. Cislo v SSČ)
l

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

l

a

AF Stav Krnov s.r.o.
Sídlo: Čsl. armády 835/36, 794 01 Krnov
IČO: 05091632
DIČ: CZ05091632
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 865380410257/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským so,udem v Ostravě, sp. m. C 66221
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a

nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto Článku.
Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit
Zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: provedení rekonstrukce podlahy v místnosti garáží v areálu HS
Rýmařov, sanace prasklého betonového základu, jeho částečné odtěžení, provedení
nových hydroizolací, nového betonového krytu VC. krycí vrstvy epoxidu dle projektové
dokunientace v příloze č. 1 této snílouvy (dále jen ,,dílo").

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožnýin a že tuto
smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

1

m



'g ' ,
'.%"" l Fi

Ý -lk

' ' Ly,

4. lnženýrsko-investorská činnost a funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při "A ' X
práci (dále jen ,,koordinátor BOZP") na staveništi při rea.lizaci stavbykbude prováděna '. : '
na základě samostatné smlouvy subjektem určeným objednatelem. "onkrétní osoba
bude objednatelem uvedena v zápisu o předání a převzetí staveniště. y,:,

5. Činnost autorského dozoru projektanta při realizaci stavby bude vykonávána na základě
samostatné smlouvy subjektem určeným objednatelem. Konkrétní osoba bude
objednatelem uvedena v zápisu o předání a převzetí staveniště.

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 24.10.2019, která
byla na základě zadávacího řízení ev. č. 164/2019NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je areál HS Rýmařov, Revoluční 23, 795 01 Rýmařov.

V. Čas plnění
1. Staveniště bude předáno do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

O předání a převzetí staveniště bude pořízen zápis.
2. Stavební práce budou zahájeny ihned po předání staveniště zhotoviteli.
3. Stavební práce budou dokončeny a dílo bude předáno objednateli nejpozději do

16.12.2019.
4. Zabezpečení zařízení staveniště bude probíhat na náklady zhotovitele, přičemž umístění

objektů zařízení staveniště musí být předem odsouhlaseno objednatelem.
5. Staveniště bude vyklizeno a zařízení staveniště bude odstraněno do 2 pracovních dnů

od předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu je zhotovitel povinen uhradit
objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

VI. Cena díla
i. Cena za provedené dílo podle soupisu prací je stanovena dohodou smluvních stran a

činí:

Cena bez DPH 2 135 658,10 KČ
DPH 21 % 448 488,20 Kč
Cena vČetně DPH 2 584 146,30 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla (soupis prací) tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené

s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla jsou
veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení
díla.

4. Cena díla bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze
ji překročit. Cenu díla je možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena. V tom
případě bude cena díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení
těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na
méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a
nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky
zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné
veřejné zakázky (dále jen ,,položkový rozpočet"),

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, kteíé objednatel
nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedeRé
v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce

?



u

budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen Ro!ožek a nákladů dle
položkového rozpočiu nebo die cenové soustavv CS URS aktuáhíi v době

W

uzavření smlouvy ve výši maximálně 100 % těchto sborníkových cen, podle
toho, která z těchto částek bude nižší;

c) v případě změny sazby DPH v důsledku zrněny právních předpisů. Dojde-li ke
zrněně zákonné sazby DPH, je Zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat
DPH v souladu s platnými právními předpisy.

5. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena zajejich realizaci, jakož i jakékoliv
změny ceny stanovené v odst. l tohoto článku budou vždy předem sjednány dodatkem
k této smlouvě.

VII. Platební podmínky
l. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla budou dílčí faktury, které bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,dílčí faktury"). Dílčí faktury budou vystavovány
po provedení konkrétní části díla - dílčího plněni, na základě soupisu prací potvrzeného
objednatelem. Konečnou fakturu zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předání a
převzetí díla bez vad a nedodělků. Objednatel tímto souhlasí s použitím daňových
dokladů v elektronické podobě.

3. Jednotlivé dílčí faktury musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření,
b) označení banky a čísla účtu, na který můsí být zaplaceno,
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) součástí faktury musí být předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních stran,
potvrzující, že dílo bylo řádně provedeno.

4. Lhůta splatnosti všech dílčích faktur činí 21 kalendářních dnů od jejich doručení
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

5. Zhotovitel je povinen doručit faktury do sídla objednatele nejpozději do l6.12.2019.
Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-
mailovou adresu: uctania@hzsmsk.cz.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod
vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne
doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není

ob.jednatei povinen až do odstranění vady díla ub,íadit cenu díla. Okamžikem odstraněni
vacly áiia 7äčňě běžet iunti lhůta s:rlamosti i'7i:tur:,'.

i

i

l

l:

3



VIII. Provádění díla
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že

provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, niá zhotovitel odpovědnost, jako by
dílo provedl sám.

2. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla platnými normanii, předpisy a
technologickými postupy.

3. Zhotovitel zajistí odborné vedení stavby, její provádění kvalifikovanými pracovníky a
koordinaci všech prací v rozsahu předmětu smlouvy.

4. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
malostí a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

5. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci, kterou
objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto
pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozorní-li zhotovitel tímto způsobem
objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto způsobené a za škodu, které v důsledku
nevhodných pokynů objednatele nebo věcí objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím
osobám vznikly. Pokud objednatel i přes upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě
nevhodného pokynu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci, může zhotovitel od smlouvy
odstoupit.

6. Zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele nejméně 2 pracovní dny předem k prověření
kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty nebo se stanou
nepřístupnými. V případě, že se na tuto výzvu oHednatel nedostaví, může zhotovitel po
předcházejícím písemném upozornění objednatele pokračovat v provádění prací. Bude-li
při kontrole zjištěno, že provedené práce neodpovídají parametrům daným soupisem prací,
provede zhotovitel opravy na své vlastní náklady.

7. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a dodaných
materiálů pro stavbu. Pravidelné kontrolní dny budou probíhat minimálně jednou týdně.

8. Objednatel si k zajištění kontroly kvality díla a materiálů vyhrazuje právo přizvat si podle
potřeby jiný nezávislý kontrolní orgán.

9. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště,
dodržování bezpečnosti, hygienických a požárních předpisů včetně prostoru zařízení
staveniště. V rámci předání staveniště bude sepsán Zápis ve věci projednání podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

10. V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon č. 309/2006 Sb.") se Zhotovitel zavazuje k součinnosti s koordinátorem
BOZP.

11. Zhotovitel je povinen zavázat k součinnosti s koordinátorem BOZP všechny své
poddodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi. Zhotovitel se zavazuje
plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., zejména povinnost
dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též ,,plán BOZP") na
staveništi, povinnost být v součinnosti při jeho aktualizaci, povinnost účastnit
se kontrolních dnů BOZP a dodržovat veškeré pokyny koordinátora BOZP na staveništi.

12. Zhotovitel je povinen předat koordinátorovi BOZP před zahájením prací na staveništi
písemně informaci o fýzických osobách, které se níohou zdržovat na staveništi, a to včetně
zaměstnanců poddodavatelů zhotovitele, osob vykonávajících na stavbě autorský dozor,
inženýrskou a investorskou činnost a osob oprávněných jednat za objednatele ve věcech
realizace stavby. Zhotovitel je povinen bezodkladně nahlásit koordinátorovi BOZP písemně

4
·. g

ii



Y
změnu iěchto osob. Informace podle prvé a druhé věty tohoto odstavce zhoícwitei současně
předá v kopii objednateli. V případě, že zhotovitel povinnost podle tohoto odstavce nesplní
a objednateli v důsledku toho vznikne škoda (např. uhrazením sankcí uloZených
příslušnými správními úřady), bude zhotovitel povinen objednateli tuto škodu v plném
rozsahu nahradit.

13. Zhotovitel je povinen umožnit všem osobám vykonávající kontrolní činnost dle ČI. IX. této
smlouvy vstup na stavbu a staveniště a zajistit jim v rámci zařízení staveniště podmínky pro
výkon jejich činnosti.

14. Osoba vykonávající technický dozor stavebníka a fůnkci koordinátora BOZP je kromě
kontroly provádění díla oprávněna kontrolovat dokumentaci k realizaci stavby
vypracovanou zhotovitelem, kontrolovat deníky podle ČI. X. této smlouvy, kontrolovat
rozpočty a faktury, kontrolovat nakládání s odpady, kontrolovat bezpečnost a ochranu
zdraví při práci na staveništi a provádět další úkony vyplývající z příslušné smlouvy na
zajištění výkonu inženýrské a investorské činnosti a výkonu koordinace bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na staveništi při realizaci stavby.

15. Zhotovitel je povinen do 7 dnů od převzetí staveniště objednateli a koordinátoru BOZP
písemně sdělit veškeré údaje, které jsou předmětem oznámení o zahájení prací minimálně
v rozsahu uvedeném v příloze č. 4 k nařízení vlády Č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve mění pozdějších
předpisů.

16. Zhotovitel ani osoba s ním propojená nesmí za objednatele vykonávat
inženýrskoinvestorskou činnost na stavbě (technický ,dozor stavebníka).

17. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část předané
dokumentace nejpozději před zaháj ením prací na příslušné části díla a upozornit
objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis
zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění
a s dopadem na předmět a cenu díla zhotovitel předá bez zbytečného odkladu objednateli.

18. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a Čistotu a na svůj náklad
odstranit odpad vzniklý činností zhotovitele.

19. Zhotovitel je povinen zajistit, aby pracovníci, kteří se podílejí na realizaci díla, respektovali
pokyny příslušníků objednatele při případném vyhlášení výjezdu jednotek požární ochrany
k zásahu.

20. Zhotovitel se zavazuje počínat si tak, aby v souvislosti s realizací díla nebyla způsobena
škoda objednateli či třetím osobám. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná
k odvrácení škody nebo jejímu zmírnění. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu,
která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinnosti
zhotovitele nebo vadným plněním, a to v plné výši. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli
nahradit náklady, které objednateli vzniknou při uplatňování práv na náhradu škody.

21. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele ke kontrole prací, které mají být
zakryty nejméně 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Objednatel provede kontrolu do 3
pracovních dnů od omámení zhotovitele o chystaném zakiytí prací s uvedením, o které
práce jde. Pokud takto objednatel neučiní, bude zhotovitel pokračovat s jejich zakrytím, ale
před zakrytím zajistí dostatečnou fotodokumentaci prací, kterou na vyžádání objednateli
poskytne. Náklady na případné odkrytí prací nese objednatel. V případě, že se po odkrytí
zjistí, že práce nebyly provedeny v souladu se schválenou projektovou dokumentací nebo s
techriickými pokyn;-" výrGbce, ponese náklady na od1· ryti prací i na odstranění vad
zhcFío\'iíei.

22. 'ii j;rávo jyúbčZ:ncm konUolu kv?:;tv dík a cio'imýcb
maíeí"iálů p'"u síavbu 2 '3í"iz"\'at si půcile pQíř"e'L"}:Ť' nezá,'isiý kcm'.rohíi oí"gZii.

—-' m

ĹE

i

j



IX. Kontrola preváděných prací, organizace kontrolních dU
l. Kontrola prováděných prací bude realizována v průběhu realizace díla a v rámci

kontrolních dnů. Pravidelné kontrolní dny se budou konat podle potřeby, zpravidla jednou
týdně.

2. Kontrola prováděných prací bude realizována:
® objednatelem a jím pověřenými osobami,
0 osobou vykonávající technický dozor stavebníka,

osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta,
koordinátorem BOZP,

© orgány státní správy oprávněnými ke kontrole podle zvláštních předpisů.
3. Zhotovitel je povinen umožnit osobám uvedeným v odst. 2 tohoto článku provedení

kontroly realizovaných prací.
4. Tenníny konání kontrolních dnů budou stanoveny v zápisu o předání staveniště; v případě

potřeby se budou kontrolní dny konat také mimo předem stanovený termín, a to bud'
na základě dohody stran uvedené v zápisu z kontrolního dne, nebo na základě výzvy osoby
vykonávající technický dozor stavebníka.

5. Kontrolní dny budou řízeny osobou vykonávající technický dozor stavebníka.
6. Z kontrolních dnů budou osobou vykonávající technický dozor stavebníka pořizovány

zápisy, které budou zhotoviteli předávány v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu
na adresu:

7. Zhotovitel písemně vyzve kromě objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských
sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit
zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel před jejich zakrytím zajistí na své náklady
geodetická zaměření, která nejpozději před dokončením díla nebo jeho části předá
objednateli.

X. Stavební deník, bezpeČnostní deník

A. Stavební deník
l. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, do něhož bude

zaznamenávat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o
časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od
projektové dokumentace, o provedených zkouškách a další údaje potřebné pro
posouzení prací orgány státní správy a objednatelem. Objednatel a jím pověřené osoby
jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat svá stanoviska.
Povinnost vést stavební deník končí dnem převzetí díla bez vad a nedodělků
objednatelem.

2. Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a
k zápisům připojovat své stanovisko. Nepřipojí-li některá ze smluvních stran stanovisko
k zápisu druhé smluvní strany do 3 pracovních dnů, má se za to, že s obsahem zápisu
souhlasí.

3. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Záznamy do
stavebního deníku budou prováděny denně a čitelně.

4. Zápisem do stavebního deníku nelze měnit obsah této smlouvy.
5. Do deníku je oprávněna provádět záznamy také osoba vykonávající technický dozor

stavebníka, autorský dozor a koordinátor BOZP.
6. Zhotovitel umožní vyjmout zmocněnému zástupci objedl].a.tele prvý průpis denních

záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolrLí činnosti. Po dokončení díla bude
umožněno zhotoviteli stavby vyjmout druhý průpis denních záznamů a originál
stavebního deníku bude předán objednateli v rámc.i dnkumentace k předáni díla.

6



j'

B. Bezpečnostní deník
]. Zhotovitel je dále oprávněn vyjadřovat se k zápisům do bezpečnostního deníku, který

ke stavbě povede koordinátor BOZP, a je povinen respektovat a neprodleně plnit
požadavky koordinátora BOZP v deníku uvedené.

2. Do bezpečnostního deníku budou zaznamenávány veškeré skutečnosti týkající se
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, zejména:

a) seznámení s místními riziky za účelem předcházení ohrožení života a zdraví
osob, které se s vědomím zhotovitele mohou zdržovat na staveništi (pokud
stavební práce probíhají za provozu),

b) seznámení s plánem BOZP na staveništi,
C) zápisy z pravidelných kontrolních dnů BOZP,
d) nedostatky zjištěné při pochůzkách na stavbě včetně uložení opatření k nápravě,
e) omámení o nepřijetí uložených opatření k nápravě,
f) koordinace s techniky BOZP jednotlivých poddodavatelů,
g) koordinace činností jednotlivých poddodavatelů s cílem vyloučení

bezpečnostních kolizí,
h) kontrola dodržování čistoty a pořádku na staveništi.

3. Režim tohoto deníku se přiměřeně řídí předchozími ustanoveními o stavebním deníku.
4. Zápisem v bezpečnostním deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

XI. Předání a převzetí díla
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a

nedodělků, předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele. O předání a
převzetí díla jsou smluvní strany povinny sepsat protokol, zápis nebo jiný obdobný
doklad, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud
ne, z jakých důvodů. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude
Zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné předání
díla se použijí ustanovení tohoto článku obdobně.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla zápisem do stavebního deníku
alespoň 3 pracovní dny předem a současně mu v téže lhůtě předat doklady nutné pro
zahájení přejímacího řízení (certifikáty materiálů, prohlášení o shodě dodaných
materiálů a výrobků), a to vše v češtině. Pokud doklady zhotovitel nepředá, nebude
přejímací řízení zahájeno.

3. Přejímací řízení se uskuteční v místě plnění uvedeném v této smlouvě.
4. V případě zjištění vad v přejímacím řízení bude stanovena lhůta k jejich odstranění.

XII. Vady díla a záruky
1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenému

v této smlouvě. Za vadu se přitom považuje odchylka v kvalitě, v rozsahu a parametrech
díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými
technickými normami ČSN, je-li zaviněna zhotovitelem.

2. Má-li dílo vady, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2615 a násl.
OZ.

3. Sniluvní strany se dohodly na záručiií době v délce 60 mčsíců.
4. 7i{ručr,í doba začíná běžet dne::n jjí"edánf a r/ieí'zetí díla objednatelem bez vad a

íie&c1 ·'iků.

' É

7

l
ť

lj s

,j?' "'



NáN

5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel
tuto skutečnost zhotoviteli formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adres'i
zhotovitele l telefonicky na tel. č. l e-mailem na a

6. Zhotovitel je povinen objednateli písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

7. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady Zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis '

nebo jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném
rozsahu jako dle odst. 3 tohoto článku. Záruční doba začíná běžet dnem předání
provedené opravy vady objednateli.

10. Neodstraní-li zhotovitel vadu v dohodnutém termínu, objednatel má právo tuto vadu
odstranit sám nebo zajistit její odstranění třetí osobou s tím, že zhotovitel uhradí
prokazatelné náklady spojené s odstraněním této vady.

XIII. Sankční ujednání
l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny

díla vC. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků, a
to i v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstřanění vady, která se projevila v záruční
době, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za
každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

5. Zánik závaZku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XIV. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak."
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy, které zakládá právo na

odstoupení od smlouvy, zejména tyto případy:
a) prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednaném čase plnění podle ČI. V.

odst. 3 této smlouvy,
b) neprovedení díla v požadované kvalitě podle této smlouvy,
C) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. XII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel roZhodnutím soudu
ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
Rředpisů.

4. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávcgí okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé sln]u\mi straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, sinluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

8

äaĚ:



}. Biz. ..

5. Zhotovitel podpisem této smiou\y prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České repubiikv. V případě, že je toto

W

prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto
článku.

XV. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

4. Změnit nebo doplnit tuto snilouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani
je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou
veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem
nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel,
jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po splnění této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi
smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

10. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

11. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchtcí údajů a o zrušení směrnice
c.'Si'46/ES (obecné nařízeni q ochrařě c}sakn;a údajů). Os&ni Udaje uvedené v této
siniauvě buaou pemze pro uc'ay pInem ieío srn1ou','y a pn uverejnení sMouvy
budou anonyni zován;:-

i 2. Tato smlouva nabj'v:j účinnosti (lnenl iejíhc u:\'eřejnění v re!'istn! smluv.
.

9

i

í

.

)

g
j

,

,

!:
i'l

l



13. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1- projektová dokumentace, příloha č. 2 -

¶

položkový rozpočet (soupis prací).

Ostrava dne 2 8 -11- 2019

za objednatele
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.

ředitel
HZS Moravskoslezského kaje

AasičskýzAchrqnnýsbor
MoravsLoslezského kraje

výškovická 40

Krnov dne ,NÍ. 'o lj
": .Ĺ' ,9V S.LO.

700 30 Ostrava - Zábřeh
19

10 í



r
2,

položkový rozpočet stavby

Stavba: 006/2019 HS Rý"mařov, Revoiučni 1195/23

objekt: so01 Oprava podlahy v části garáže

Rozpočet: A Stavební rozpočet

Objednatel: HZS mšk, výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: AF STAV Krnov s.r.o., ČSA 835/36, 794 01 Krnov IČO: 5091632
DIČ: CZ05091632

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 459 786,91

PSV 675 871,19

MON ' 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 135 658,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 2 135 658,10 CZK

Základní DPH 21 % 448 488,20 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 584 146,30 czk

v dne

Za (jbjed[]aele

m==·

' " ' ';

Zpracováno progrzmem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1Z3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 359 105,67 17

2 Základy a zvláštni zakládání HSV 257 077,78 12

5 Komunikace HSV 33 795,00 2

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 28 260,27 1

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 22 125,76 1

62 Úpravy povrchů vnější hsv 22 125,76 1

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 209 424,66 10

91 Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci HSV 2 078,48 O

Dokončovací konstrukce na pozemních
95 . HSV 165 655,20 8stavbach

96 Bouráni konstrukcí HSV 188 101,31 9

99 Staveništní přesun hmot HSV 131 537,02 6

VRN VRN HSV 40 500,00 2

711 Izolace proti vodě PSV 116 604,65 5

730 Ústřední vytápění PSV 19 000,00 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 130 950,40 6

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 21 191,73 1

j
777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 145 844 28.

'83 Nátěry PSV 1 392,00
oj

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3

%

17

12

2

1

1

1

10

O

8

9

6

2

5

1

6

1

j
71

°1



_""7

784 Malby PSV 39 000,00 2,
! !

799 Ostatní PSV 4 50CJ,00
cI

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 197 388,13, 9j

Cena celkem

2135658,10j 100)

__T
_""7

Zpracováno pro?re!mem S, €) RTS, a.s. Stránkz 3 z 3



položkový rozpočet

S: 006/2019 HS Rýmařov, Revoluční 1195/23 l

O: SO01 Oprava podlahy v části garáže )ľ
R: A Stavební rozpočet

1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 359 105,67

1 139711101 jvykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3 i m3 l 120,91100 1 250,00j 151 138,75 :
l i - !l l ! : :

BP2 . 150.20*0,805 120,91000

2 162201203 jvodorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm m3 120,91100 220,00) 26 600,42
I

3|162201210 |Připlatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 l m3 ! 120,91100 160,00: 19 345,76
"4"ĺ1627ó1105 jvodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m l Á3 l 120,91100, 310,00j 37 482,41

l ! ' ! ! Ĺ
, , É5j16270w09 ipiip|aien vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km i m3 ! 3 627,33000j " 20,80j 75 448,46

6j167101101
7j199000005

Díl: 2
8|216904113

91216904391

10j273311114

11 273326141

celkem 40km : 30*120,911
|Nak|ádání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3
lPop|atek za skládku zeminy 1- 4
Ť 120,911*1,6

Základy a zvláštní zakládání
jočištění tlakovou vodou lice kleneb
očištěni stávajicího základu :
12,90*0,35*6+11,74"0,35*6+4,15*0,46*2+12.50

|Přip|atek za ruční dočištěni ocelovými kartáči
očištění stávajícího základu :
12.90*0,35*6+11,74*0,35*6+4,15*0,46*2+12,50

|Beton základ. desek prostý z čem. portlad. C 12/15
konstrukce A - podkladní beton : 150,20"0.05

(Zákl. desky z betonu železového vodostaveb. C30/37
jxc4, XF1
skladba A : 150,20*0,20

|výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI
Ivčetně distanční výztuže
skladba A : 150,20*2*'1,15*0,0079

lZřÍzeni vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m
separační vrstva plocha A, B :
150.20+12,50+12,90"'0,10*6+11,74*0,10*4

!Geotextilie 500 g/m2
175,136*1.2

Komunikace
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva ti. 20 cm

3 627,33000
l m3 I 120,91100j
i t I 193,45760j

193,46000

270,00j 32 645,97
85,00j 16 443,90

257 077,78
i m2 l 68,062001 120,00; 8 167,44

t e68,06000

l m2 : 68,06200j 160,00Ĺ 10 889,92
68.06000

12 273362021

l m3 l

l m3 i
i?

l t i
l
l

7,51000! 2 140,00j
7,51000

30,04000' 3 750,00}
l

í
30.04000
2,72913j 36 250,00j

! I

16 071,40

112 650,00

98 930,96

13j289971211

14Ĺ67352006
ľ

Díl: 5
15 564962111

2,73000
l m2 i 175,13600j 16,00: 2 802,18

175,14000

m2 l 210,16320j 36,001 7 565,88j
210.16000

33 795,00 .
m2 150,200001 225,00' 33 795,00

C

skladba A : 150,20 150,20000
r'Díl: 6 Upravy povrchu, podlahy " 22 246,40

16 602022122 jomítka stěn vyrovnávací sanační, BASF, ručně m2 i 50,56000j 440,00j 22 246,40
Vybourání omítek po obvodu v ti. 15cm : 50,56000
(2"(12,38+12,90))*1,00

Díl: 61_ ÚpÉavLpovrc.hýv.růtřní , 28 260,27
17'611421231 joprava. váp.omiteCaopädo 1ó% pbchy - štukových i m2 i 147,0600Cl; 110,0ój " 16 176,60

i l
\1^::: píemovního lešení čí t·'yšce pocáařiy dů 1£K)Q mm e: prů zatia?[ii clo 1,5 kPt
1í,4(j*12,90 147,06CK)0

i 18j612421231 jOprava vápen.ómitek stěn do 10 % pI. - štukových l m2 i "ľěi "ii"ěSo """"'""iaiô, "::Tí8"3 éií|
·2'(^! 1,40+12,9G)*4,28-1,25"1,97-1,47"1,97-2*4,15"3,61- 161,120DU

E*1,14'2,C3

Zpracováno programem EUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1



S: 006/2019

O: SO01

R: A

položkový rozpočet

HS Rýmařov, RevolučnI 1195/23

Oprava podlahy v části garáže

Stavební rozpočet

P.Č. Číslo položky
Díl: 62

19j602016189
20j622323041

C

21 622473103

22!622481211

S i

23j622904112

Díl: 63
24 631312711

Množství

3,55800j
7,11600j
3,56000
3,56000

38,49400j
38,49000

3,55800)

l

3,55800)
f

3,56000

0,87500j

? l

'))

,) ,

·"íj

l

i

Cena l MJ Celkem
22 125,76|

420,00, 1 494,36
45,00 320.22

505,00j 19 439,47j

195,00j 693.81)

50,00] 177,90j

209 424,66j
4 450,00: 3 893.75'

l

25j631315711
!
l

26j631317115
27|631362021

28j631571003

29|771578013
l

Díl: 91
30j919735124

Název položky MJ
Úpravy povrchů vnější

!Omítka stěn mozaiková j m2
jPenetrace podkladu ! m2 l
penetrace podkladu : 3,558
penetrace pod mozaikovou omítku : 3,558
Reprofilace betonu tl.3 mm l m2 Ĺ
12,90*0,15*6+11,74*0,15*6+4,15*0,46*2+12,50

'Montáž výztužné sitě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně l m2 i
výztužné sitě a stěrkového tmelu i

jočištěni fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 l m2 i
vnější soklová část : (0,75+2,64"0,7+0,46*4)*0,60

Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 25/30 XF2 vyztužená l m3
ocelovými vlákny 30 kg l m3 i
Včetně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplněni.

R

Plocha B : 12,50*0,07
Mazanina betonová ti. 12 - 24 cm C 25/30 XF2 vyztužená m3
ocelovými vlákny 30 kg/m3

ŕplocha A : 150,20*0,15
|Řezání dilatační spáry hl. 0-150 mm, beton prostý l m
'výztuž mazanin svařovanou síti z drátů Kari i t

(12,90*3+12,90*0,50*2"11,74*1,00+11,74*0,50+11,74*2)*
0,005398333

|Násyp ze štěrkopísku O - 32, zpevňujÍcÍ m3 l
;skladba A : 150,20*0,50

|výplň dilatační spáry provazcem m !

DoplňujÍcÍ práce na komunikaci
1Řezání stávajicího betonového krytu ti. 15 - 20 cm ' m ,
2,89+2.24

iOdstraněni stávajících epoxidových stěrek broušením í m2 '
S

0,88000
22,530001 4 250,00'

ŕ22,53000
99,000001 150,00,

0,50037) 36 250,00)

0,50000

95 752,50

14 850,00
18 138,41

31 !965999111RZ1

t

75,10000j
75,10000
99,00000j

5,13000)
C

5,13000
3,12870}

i

950,00j 71 345,00

55,00, 5 445,00
á

2 078,48
210,00j 1 077,30

320,001 1 001,18
G

2,24*1,1+2,89*0,23 3,13000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 165 655,20
stavbách

32 j952901221 !vyčištěnj průmyslových budov a objektů výrobních l m2 l 175,13600) 75,001 13 135,20
33 953981103 Chemické kotvy do betonu, hl. 200 mm, M 12, ampule t kus 984,00000' 155,00' 152 520,00

včetně vrtání
Díl: 96 Bourání konstrukcí 188 101,31

34 1965042131 'Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, pí. 4 m2 ručně ti. m3 ' 17,39700 3 600,00! 62 629,20
mazaniny 5 - 8 cm
BPI : 12,50*0,07 0,88000
BP2 : 150,20*0,11 16,52000

35 965043441 jBourárň podkladů bet., potěr tí. 15 cm, nad 4 m2 l m3 ! 30,04000| 2 500,00) 75 100,00
BP2 : 150,20*0,20 30,04000

µ6j965049111 lp®iatek;§aiäÍ m?zanin se svař. sítí ti; 10 'm i m3 i .g!s370m=29, iiZišň¶
5,6=6,522+0,875 " ' "" 47ÄĹÓ00

"íiµô704iiT2 přisekán' bei='ý"ch styč"nieř oä ""i m2J 450,00j _30 6zŇq
:ygT8óií12' |Otiučerň omÍtmntín"'ch vapeÄých sĹrcpů do i"5"%" mŽ l 147:06000| 10:2L_ " 1 470,60

39µ0t3121 iOt|uč&omÍtek vnitřních stěn v rczsahu do 10 % " " i m"! 1Ei,iíš60l 1ô,00} 1 G11,16

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



. .Jíl .

|| ,

položkový rozpočet

S: 006/2019 HS Rým?řo\', Revoluční 1195/23

O: SO01 Oprava podlahy v části garáže

R: A Stavební rozpočet

P.č. Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
40 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 50,56000 95,00 4 803,20

i l.. ._ .j. m nm . 4 ŕb ^^vyDouranl omúěK po cjDvoau . l ( 1L,jcr" fL,VU) j,uu 3U,3QUUU

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 131 537,02
41 999281105 ĹPřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m i t I 375,82006 350,00j 131 537,02

Díl: VRN VRN 40 500,00
42jvRN 02 ' Zabezpečeni stavby z hlediska BOZP l kpl 1A0000| 3 500,00j 3 500,00
4ÝVRN 03 Veškeré zkoušky spojené se stavbou (zhutnění podloží, kpl l 1,00000' 12 500,00Ĺ 12 500,00

zkoušky betonu) l i
' : í44jvRN 04 Fotodokumentace stavby l kp! ; 1,00000j 1 500,0(1. 1 500,00

45 VRN 05 Ztížené výrobni podmínky - stavba za provozu investora j kpl l 1,00000 4 500,00! 4 500,00

46'VRN 06 Zakrýváni chráněných konstrukcí j kpl ' 1,00000' 2 500,00j 2 500,00
47 VRN 07 Vyčištění a seřízeni garážových vrat l kpt 1,ooooq 6 000,00| 6 000,00
48j005121 R Zařízeni staveniště i kpl i 1,ooooq 10 000,00j 10 000,00

Díl: 711 Izolace proti vodě ' 116 604,65
49 711111006 Izolace proti vlhkosti vodor.,nátěr penetr.emulzi včetně ' m2 i 150,200(jQi 30,00 4 506,00

emulze 0,3 kg/m2 l
50 711112006 Izolace proti vlhkosti svis.,nátěr penetr.emulzi včetně m2 l 22,92880 40,00j 917,15

emulze 0,2 kg/m2 l l l

51j711140101

52 711141559

53 711142559

54j998711201

Díl: 730
55 730999111RZ1

2*(12,38+12,90)*0,305"11,74*0,1*2"12,9*0.1*4 22.93000
jodstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst i m2 l 150,20OOO| 5,00j 751,00

ÍBP2 : 150,20 150,20000
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením včetně i m2 t 150 20000j 600,00í 90 120,00
dod.Glastek 40 special mineral a Elastek 40 special j l ' '
mineral l ,
Provedeni očištění povrchu a nataveni dvou vrstev asfaltového těžkého pásu a modifikovaného asfaltového pásu
včetně dodávky materiálů.
izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim 2 vrstvy - ! m2 ' 22,92880' 700,00' 16 050,16
včetně dod.Glastek 40 special mineral a Elastek 40
special mineral ! l
2*(12,38+12,90)*0,305+11,74*0,1*2+12,9*0,1*4 22,93000
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m i % i 1 065,08610j 4,00j 4 260,34

Ústřední vytápění 19 000,00
Úprava rozvodů stávajícího ústředního topení i kpl i 1,oooocq 19 000,00j 19 000,00
vypustit systém, zdemontovat radiátory, zdemontovat část 1,00000
stávajÍcÍch rozvodů a pak provést nové : 1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 130 950,40
56 767999111RZ1 Hrana vjezdu z úhelníku délky 4,15 m dle výpisu kus 2,00000 4 100,00j 8 200,00

zámečnických výrobků z2 l
57 767999112RZ1 Přechodová podlahová lišta vhodná pro místa s vysokou m 2,80000 900,001 2 520,00

mírou zátěže dle výpisu zámečnických výrobků z3

l i
58 767999114RZ1 Zesilení sloupů v patě ocelovými příložkami l kg 220,0000cý 110,00j 24 200,00

ľ

6*25"14*5 220,00000
ŘZ1"""ĹDEi'ř;'výztUze ke k(jtverjí podkíhové desky 'již Z4 ! m l %'Ĺ,Ô"QÔD0 95,c'c'j 93 480,00

6C 1998767201 iPiesun hmc:t pro zámečriické konštr., výšký clo E m l % l 1 275,2'?000! 2,cloj 2 55Cl,4Cl

Dli: '171 Pcdlahy z dkždic a cL"klady __.. _.. _ 21 191,73
Yi 1771130112 "TObk|&d soklíků rovných do tmele výšky do 15ci mm l m l 46,7&)00' 125,0Clí 5 847,50

~

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránk' 3 _



S: 006/201?

O: SO01

položkový rozpočet

HS Rýmařov, Revoluční 1195/23

Oprava podlahy v části garáže

f)i,

ij
"7 "

l '
i

R: A Stavební rozpočet

P.č. Číslo položký

62j771479001

63j771578019Rz1

64j998771201
65j597623142

QÍĹ: 777
66.777315182

ll

MJ Množství Cena l MJ Celkem
46,78000

m i 46,78000; 90,00j 4 210,20
m l 46,78000j 150,00j 7 017,00

46,78000
% Ĺ 156,70140j 6,0O! 940,21

m2 l 7,05960) 450,0Y 3 176,82

7,06000
145 844,28j

m2 162,70000j 880,00 143 176,00 ,
:l '

67j998777201

Díl:783
68j783103821

69j783222100

Název položky
(2*(12,38"12,90)-1,25-1,80-4,14-
4,1 5)"1 ,09*2+0,39*2"2,3*2

1Řezáni dlaždic keramických pro soklíky l
1D+M interiérové difúzni lišty

vč. dodávky a montáže silikonu.
soklík : 46,78

ĹPřesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m i
ĹDlaždice 30x30 Color Two šedá mat l

39,22*0,15*1,2

Podlahy ze syntetických hmot
Podlahy epoxidové plastmalt. ChS Epoxy 455 tl.5 mm '
včetně penetrace
včetně dvousložkové epoxidové penetrace.
Plocha B : 12,50
plocha A : 150,20

jpřesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m l

Nátěry
'Odstraněni nátěrů z ocel. konstrukci "C" opálením l

ocelové konstrukce : 9,50*0,20
Nátěr syntetický kovových konstrukci dvojnásobný i
včeEně pomocného lešení.
ocelové konstrukce : 1,90
Výrobek z2 : 2"1,00
stávající zárubně : 2*1 ,25

Malby
Penetrace podkladu univerzálni Primalex lx

'Malba Primalex otěruvzdorná, omyvatelná, bílá, 2 x

Ostatní
'Vybourání zpevněné plochy před vraty a zpětné doplnění

12,50000
150,20000

% i 1 334,14000j

m2 i 1,90000|
1,90000
6,40000j

1,90000
2,00000
2.50000

2,00| 2 668,28

1 392,00
160,00| 304,00

170,00j 1 088,00m2 !

Díl: 784
70)784191101
71}784195612

Díl: 799
72j799111222Rz1

C
ľ
l

Díl: D96
73j979081111

39 000,00
m2 i 390,00000| 25,00j 9 750,00
m2 Ĺ 390,00000i 75,00j 29 250,00

; 4 500,00
kpl ' 1,00000, 4 500,00Í 4 500,00

i

74)979081121
75j979082111
76j979082121
77Í979990001

t78j979990121

Přesuny suti a vybouraných hmot
jodvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km l t l 113,14343j
Včetně naložení na dopravní prostředek a sioZeni na skládku. bez poplatku za skládku.

jpřiplatek k odvozu za každý další 1 km l t 4 412,59371j
lVnitrostaveništní doprava suti do 10 m l t ! 113,14343!

Š
ÍPřip|atek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m i t i 226,28686)
jpoplatek za skládku stavební suti i t 113,14343:
lPop|atek za skládku suti - asfaltové pásy i t l 1,00000j

197 388,13
250,00 28 285,86

20,00: 88 251,87
290,00j 32 811,59

30,00; 6 788.61
350,00: 39 600,20

1 650,00j 1 650,00

Zpracováno programem E3UILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


